
       
 
 
 
Information till försäkringstagarna 
 
 
Brandförsäkringsverket avvecklar sin verksamhet                                                                
 
Bolagsstämman i Brandförsäkringsverket beslutade den 28 maj att bolaget skall gå i frivillig 
likvidation den första juli 2008. Eftersom bolaget är ett kundägt ömsesidigt försäkringsbolag 
kommer du som kund att få vara med och dela på det betydande överskott som finns i bolaget. 
Avvecklingsarbetet kommer dock att ta tid och utbetalningar till delägarna beräknas ske i 
etapper med en första utbetalning under första kvartalet 2009.  
 
Delägare är du som den 28 maj 2008 var försäkringstagare och/eller ägare av hos Brandför-
säkringsverket försäkrad fastighet med byggnader. Tillgångarna fördelas mellan delägarna i 
förhållande till den premiereserv som gäller för respektive försäkring. Med premiereserv me-
nas den premie som ursprungligen betalats in till Brandförsäkringsverket uppräknad med de 
premier som tillförts försäkringen vid de tillfällen då försäkringsbeloppen höjts. 
 
Med anledning av beslutet upphör samtliga allframtidsförsäkringar. Det är viktigt att du ome-
delbart kontaktar det försäkringsbolag som har din vanliga årsförsäkring för byggnaderna. 
Detta för att se till att försäkringsbeloppen i din årsförsäkring har den omfattning du önskar. 
Din allframtidsförsäkring i Brandförsäkringsverket upphör i samband med nästa årsförfallo-
dag för den vanliga årsförsäkringen dock senast den sista juni 2009. 
 
I det senast utsända försäkringsbrevet hittar du en sammanställning över ditt försäkringsenga-
gemang i Brandförsäkringsverket. Vi ber dig noga kontrollera uppgifterna om fastighetsbe-
teckning samt kontrollera att du ägde fastigheten med byggnader den 28 maj 2008. Stämmer 
inte uppgifterna är det viktigt att du meddelar oss detta. 
 
Bakgrunden till beslutet att avveckla verksamheten är att så kallade allframtidsförsäkring mot 
brandskada på byggnad har visat sig vara en omodern försäkringsform. Produkten har sitt 
ursprung på 1700-talet och är Brandförsäkringsverkets enda försäkringsprodukt. 
 
Har du några frågor är du välkommen att ringa på telefonnummer 08-667 05 30 eller skicka 
e-post till brandverket@brandverket.se 
 
 
Stockholm den 10 juni 2008 
 
Med vänlig hälsning 
 
Brandförsäkringsverket 
 
Mats Ljusberg 
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